АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

74 2увесеь 2025 г. № 7737
О признании утратившими силу распоряжений администрации города Рязани

В связи с прекращением деятельности рабочей группы по решению вопросов,
связанных с подготовкой и направлением заявки в Министерство просвещения Российской

Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 04.06.2021 № 815-р «О создании рабочей группы по решению вопросов,
связанныхс подготовкой и направлением заявки в Министерство просвещения Российской

Федерации»;

- от 27.12.2021 № 1889-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению

администрации города Рязани от 04.06.2021 №815-р»;
- от 27.07.2022 № 1018-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению

администрации города Рязани от 04.06.2021 № 815-р».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уууууу.айтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава админист ое В.Е. Артемов